
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

MAS Rozkvět, z.s 
a 

Instituce pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
PaedDr. Zdeňka Janhubová 

Zábřeh - Václavov 29, 789 01  Zábřeh 
 
 

POZVÁNKA NA AKREDITOVANÝ SEMINÁŘ 

Pedagogická diagnostika v mateřské škole 

Akreditace MŠMT č.j.: MSMT 798/2017-1-161 

 
Termín:  pondělí 21.09.2020  13,00 – 19,00 hodin 
  úterý  22.09.2020    8,00 – 16,00 hodin 
 
 
Časová dotace:  16 hodin 
 
Místo: České Budějovice, Základní škola Emy Destinové  
 
Zaměření semináře  
Podpora osobnostního rozvoje učitelů, zkvalitnění výuky v mateřské škole. 
Účastníci získají teoretické znalosti a praktické dovednosti pro práci s jednotlivcem v rámci vytvoření testové situace 
prostřednictvím hry, jejíž podstatou je systematicky uspořádaná metodika pro používání materiálů zaměřených na zajištění 
aktuální úrovně v oblasti zrakové a sluchové percepce, prostorové orientace, porozumění, matematických představ, sebepojetí a 
sociálních interakcí. Základem je jednoduchost, srozumitelnost a systematičnost v postupech při zjišťování úrovně jednotlivých 
oblastí. 
Profil získaných výsledků pedagogovi pomůže nastavit plán rozvoje dítěte, jehož celkový výkon se může pozitivně změnit, pokud 
se do rovnováhy dostanou všechny dílčí funkce důležité pro budoucí rozvoj školních dovedností. 

 
Lektor a reference  

PaedDr. Zdeňka Janhubová, poradenství, terapie a vzdělávání, Centrum Spirála Zábřeh 
Mgr. et Bc. Jana Kratochvílová, ředitelka MŠ Zábřeh 
 

Dotazy   rychlikova@masrozkvet.cz 

Zástupci a zřizovatelé zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma 

 
Příloha: 

Přihláška na kurz Pedagogická diagnostika v mateřské škole (dokument v MS WORD) 

mailto:rychlikova@masrozkvet.cz


 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

Přihláška na kurz Pedagogická diagnostika v mateřské škole 

Pro přihlášení použijte prosím Přihlášku na kurz, která je součástí této pozvánky. Přihlášku vyplňte v MS 
WORD, neskenujte, netiskněte, neukládejte v jiném formátu, pouze vyplňte údaje a přihlášku odešlete 
na email cizkova@masrozkvet.cz. 

Přihlášky zasílejte nejpozději do 15.09.2020       Do jednoho kurzu může být zařazeno max. 20 účastníků. 

 
Zástupci zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto akreditovaném semináři zcela zdarma, pokud se 
semináře aktivně zúčastní! Přihláška je závazná.  

21. - 22. září 2020 České Budějovice 

Jméno, příjmení, titul      datum narození 

 

Bydliště       PSČ  

 

Telefon       email 

 

Pracoviště        pozice  

 

Dosažené vzdělání – SŠ     VŠ jiné   obor 

(studenti uvedou obor a aktuální ročník) 

a/ samoplátce - uvede do vzkazu pro příjemce své jméno a termín kurzu 

b/ ostatní  - vloží do přihlášky fakturační údaje organizace: 
MAS Rozkvět,z.s., Projekt MAP II ORP ČB, reg. č.   
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

 

Přihláška odeslána dne:  

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v souladu s čl. 28 podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů, o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
jakož i s vnitrostátními předpisy České republiky o ochraně osobních údajů výhradně pro účely, které jsou podmínkou 
registrace údajů v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. Slouží pro vydání Osvědčení opravňujícího 

k využívání vzdělávacího programu v praxi. 

Prohlašuji, že jsem byl/a poučen/a o svých právech v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů. 
Prohlášení podepíšete osobně na kurzu. 
 


